
                                                                                                                                      ORIGINALE 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
UFFICIO CONTENZIOSO - CONTRATTI  

                                 

                 

Registro Generale N.  357  del   27/12/18 
Registro di Settore N.  228  del   27/12/18 

OGGETTO : 
rimborso spese al Geom. Nicola SALAMINO relative missione: Roma per consegna
progetto Nell'ambito del BANDO "SPORT E PERIFERIE" 2018  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

 

OGGETTO: rimborso  spese  relative  missione:  Roma  per  consegna  progetto  Nell'ambito  del

BANDO “SPORT E PERIFERIE” 2018

CIG CUP 

VISTE le delibere di G.C. n. 50 del 24/06/2016  esecutiva, n. 20 del  28/03/2017,  e  n.  36 del  24/07/2017 di
attribuzione ai componenti della Giunta,  ai  sensi  dell'art.  53 della L.  388/2000 e  s.m.e.i,  delle  funzioni
di  responsabilità  e  gestione  dei  servizi  e  il  Decreto  Sindacale  n.  17  del  27/03/2017  e  n.  18  del
24/07/2017 di  assegnazione  al  Vice  Sindaco Sig.  Luigi  CANNARILE   delle  funzioni  di  Responsabile  dei
Servizi: LAVORI PUBBLICI, URBANISTICA, PROTEZIONE CIVILE;

PREMESSO CHE:
CHE con nota Prot.  4616 del  19/12/2018 il  Geom. Nicola SALAMINO ha chiesto il  rimborso delle  spese,
allegando i giustificativi delle stesse,  per la somma di €. 122,46 relative alla seguente  missione:  Roma
per  consegna  progetto  Nell'ambito  del  BANDO  “SPORT  E  PERIFERIE”  2018  PER  LA  SELEZIONE  DI
INTERVENTI DA FINANZIARE NELL'AMBITO  DELLE  RISORSE  DI  CUI  ALL'ARTICOLO  1,  COMMA  362 DELLA
LEGGE  205/2017,  LAVORI  DI  COMPLETAMENTO  E  ADEGUAMENTO  DEL  CAMPO  SPORTIVO  COMUNALE
"SANT'ELIA" IMPORTO € 140.000,00, giusto incarico ricevuto con nota prot. 4571 del 14/12/2018

Vista  la  ricevuta  del  Segretariato  Generale  della  presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  datata  17
dicembre  2018 ore  12,38 attestante  l'avvenuta  consegna  del  plico  contenente  il  CD  di  progetto,  così
come prescritto dal  Punto 7 lett. b  del BANDO "SPORT E PERIFERIE" 2018

RITENUTA  la competenza del  sottoscritto Responsabile  del  Servizio,  ai  sensi  degli  artt.  107  e  192  del
D.lgs.  n.  267/2000,  dello  Statuto  Comunale  e  dei  Regolamenti  di  Contabilità  e  di  Organizzazione
dell'Ente;

DATO  ATTO  che  in  relazione  al  presente  atto  il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  ha  verificato
l'insussistenza dell'obbligo di astensione e di non essere in posizione di conflitto di interesse.

ATTESTATA  la  regolarità  tecnica  della  presente  determinazione  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 357 del 27/12/2018 - Pagina 1 di 3



dispone l'articolo 147 bis, comma 1, primo periodo, del D.Lgs. 267/2000;

PRECISATO che si provvederà a dare attuazione a quanto disposto nell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013;

DATO ATTO  che  la documentazione  citata e  non allegata al  presente  atto  è  custodita  presso  l'Ufficio
Assetto del Territorio;
VISTI:

Il D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016;

il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;

Il D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159  - Codice delle leggi antimafia

il vigente Statuto Comunale; 

i vigenti Regolamento di contabilità e Regolamento di Economato;

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

Per i  motivi  citati  in  premessa,  che  quivi  si  richiamano  quale  parte  integrante  e  sostanziale  nonché
motivazione del presente determinato, ai sensi della legge 241/90 e ss.m.i.;

1) DI ASSUMERE IMPEGNO DI SPESA  per  la somma di €. 122,46 sul Cap. 112 “indennità e  rimborsi  per
missioni” Cod. 1.03.02.02.002 –  01.06  del  B.C.  2018/20,  disponibile,    in  favore  del  Geom.  Nicola
SALAMINO per rimborso spese  missione:   Roma  per  consegna  progetto  Nell'ambito  del  BANDO
“SPORT E PERIFERIE”  2018 PER  LA  SELEZIONE  DI  INTERVENTI  DA  FINANZIARE  NELL'AMBITO  DELLE
RISORSE DI CUI ALL'ARTICOLO 1,  COMMA 362 DELLA LEGGE 205/2017,  LAVORI DI  COMPLETAMENTO
E  ADEGUAMENTO  DEL  CAMPO  SPORTIVO  COMUNALE  "SANT'ELIA"  IMPORTO  €  140.000,00,  giusto
incarico ricevuto con nota prot. 4571 del 14/12/2018

2) Di liquidare e pagare al Geom. Nicola SALAMINO la somma di  €. 122,46,  con imputazione  sul  Cap.
112 “indennità e rimborsi per missioni” Cod. 1.03.02.02.002 – 01.06 del B.C. 2018/20, disponibile.  

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 357 del 27/12/2018 - Pagina 2 di 3



 



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

CANNARILE LUIGI 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CANNARILE LUIGI 

Roccaforzata, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

27/12/18

CANNARILE LUIGI 

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CANNARILE LUIGI 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 357 del 27/12/2018 - Pagina 3 di 3




